
 

 

 

 
 

 EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE 
GASTO.  
1. Servicios profesionales y técnicos  
2. Bienes y servicios  
3. Pasajes y viáticos  
4. Combustibles  
5. Servicios personales  
6. Alimentos  
7. Alquileres y servicios básicos  
8. Productos farmacéuticos  
9. Otros gastos 



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

13/07/2022 09:29:39

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

13/07/2022 09:31:05

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0051 

 001

 00114

 00211

 00212

 00238

 00239

 00113

 00177

 00186

 00230

 00185

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,887.50

 28,060.00

 5,796.00

 22,282.71

 28,060.00

 2,702.50

 335.00

 10,580.00

 10,580.00

 3,916.26

17-JUN-22

15-JUN-22

16-JUN-22

22-JUN-22

24-JUN-22

24-JUN-22

09-JUN-22

09-JUN-22

20-JUN-22

09-JUN-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 117,199.97
 117,199.97

 89,086.21

 24,197.50

 3,916.26

 001

 003

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

PROG APOYO A LA PRODUC, COMPETIT Y CONST DE CAPITAL SOCIAL

FORMACION Y ASESORIA TECNICA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0051   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0511-1970-00216

08019017901855

08019020223455

08019002281440

08019017901855

0301-1975-00928

0306-1976-00363

08019002261403

08019002261403

08019999408461

ARNALDO VELASQUEZ PADILLA

STAR SECURITY S. DE R.L.

SOLUCIONES Y SERVICIOS HN S DE RL

AUTOEXCEL, S.A.DE C.V.

STAR SECURITY S. DE R.L.

VICTOR FABRICIO MEDINA OCHOA

CINTIA JANNETH HENRIQUEZ FLORES

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

REPRESENTACIONES Y DISTRIBUCIONES HERNANDEZ S. DE R.L.



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

13/07/2022 09:31:55

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0051 

 001

 00180

 00229

 00231

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 2,315.63

 12,232.00

 359.38

09-JUN-22

17-JUN-22

20-JUN-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 14,907.01
 14,907.01
 14,907.01

 004Unidad Ejecutora: FORMACION Y ASESORIA TECNICA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0051   ) :

 

Identificación Nombre
0301-1975-00483

0301-1977-00438

0318-1980-00347

0301-1981-02429

0509-1966-00196

0301-1981-02429

ALEXANDER RODRIGUEZ MALDONADO

ZEYDA VELINDA MEDINA CASTILLO

EDWIN ARTENIO CLAROS LOPEZ

WALTER ALEJANDRO MARCIA SALINAS

NESTOR DUBAL ROSALES CASTRO

WALTER ALEJANDRO MARCIA SALINAS



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

13/07/2022 09:32:25

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0051 

 001

 00188

 00233

 00240

 00189

 00241

 00190

 00232

 00242

 00187

 00243

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,055.20

 4,675.80

 503.99

 2,749.71

 2,971.48

 6,535.55

 3,804.40

 1,830.15

 3,446.00

 5,470.88

09-JUN-22

20-JUN-22

24-JUN-22

09-JUN-22

24-JUN-22

15-JUN-22

20-JUN-22

24-JUN-22

09-JUN-22

24-JUN-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 35,043.16
 35,043.16

 8,234.99

 5,721.19

 12,170.10

 8,916.88

 001

 002

 003

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

GESTION DEL CONOCIMIENTO

PROG APOYO A LA PRODUC, COMPETIT Y CONST DE CAPITAL SOCIAL

FORMACION Y ASESORIA TECNICA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0051   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1975-20670

0801-1975-20670

0801-1975-20670

0801-1975-20670

0801-1975-20670

0801-1975-20670

0801-1975-20670

0801-1975-20670

0801-1975-20670

0801-1975-20670

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

13/07/2022 09:28:50

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 2

 0051 

 001

 00181

 00195

 00197

 00201

 00203

 00208

 00218

 00219

 00221

 00222

 00225

 00234

 00182

 00193

 00198

 00202

 00210

 00214

 00220

 00223

 00226

 00235

 00183

 00194

 00200

 00209

 00215

 00224

 00227

 00236

 00184

 00196

 00199

 00207

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 52,600.18

 119,514.00

 19,110.00

 16,200.00

 24,400.00

 31,556.18

 151,070.18

 19,110.00

 24,400.00

 16,200.00

 4,716.00

 30,563.13

 20,940.00

 25,861.00

 68,349.00

 20,150.00

 20,940.00

 20,150.00

 25,861.00

 89,289.00

 3,537.00

 19,618.51

 56,944.00

 118,868.16

 164,273.00

 17,851.00

 182,124.00

 120,404.00

 9,432.00

 43,866.60

 17,906.00

 87,715.00

 22,337.00

 17,906.00

07-JUN-22

09-JUN-22

09-JUN-22

09-JUN-22

09-JUN-22

13-JUN-22

16-JUN-22

16-JUN-22

16-JUN-22

16-JUN-22

17-JUN-22

20-JUN-22

07-JUN-22

09-JUN-22

09-JUN-22

09-JUN-22

13-JUN-22

16-JUN-22

16-JUN-22

16-JUN-22

17-JUN-22

20-JUN-22

07-JUN-22

09-JUN-22

09-JUN-22

13-JUN-22

16-JUN-22

16-JUN-22

17-JUN-22

20-JUN-22

07-JUN-22

09-JUN-22

09-JUN-22

13-JUN-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 509,439.67

 314,695.51

 713,762.76

 001

 002

 003

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

GESTION DEL CONOCIMIENTO

PROG APOYO A LA PRODUC, COMPETIT Y CONST DE CAPITAL SOCIAL

FORMACION Y ASESORIA TECNICA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019995368674

08019995368674

04019002034889

7E14HB-K

KE64CX-B

08019995368674

08019995368674

04019002034889

KE64CX-B

7E14HB-K

0601001

0602001

08019995368674

7E14HB-K

08019995368674

GEZ451-A

08019995368674

GEZ451-A

7E14HB-K

08019995368674

0601001

0602001

08019995368674

04019002034889

08019995368674

08019995368674

08019995368674

04019002034889

0601001

0602001

08019995368674

08019995368674

7E14HB-K

08019995368674

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO DEL PAIS S.A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

13/07/2022 09:28:50

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 2 de 2

 0051 

 001

 00216

 00217

 00228

 00237

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 22,337.00

 105,621.00

 4,126.50

 18,553.93

16-JUN-22

16-JUN-22

17-JUN-22

20-JUN-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,834,400.37
 1,834,400.37

 296,502.43

 004Unidad Ejecutora: FORMACION Y ASESORIA TECNICA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0051   ) :

 

Identificación Nombre
7E14HB-K

08019995368674

0601001

0602001

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP



ALIMENTOS

República de Honduras

13/07/2022 09:32:53

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0051 

 001

 00205

 00213

 01

 01

 00001

 00001

 1,250.00

 6,259.65

09-JUN-22

16-JUN-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 7,509.65
 7,509.65
 7,509.65

 001Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0051   ) :

 

Identificación Nombre
12019011443391

12019011443391

INVERSIONES ALIMENTICIAS DEL VALLE S. DE R. L.

INVERSIONES ALIMENTICIAS DEL VALLE S. DE R. L.



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

13/07/2022 09:33:15

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0051 

 001

 00206

 00192

 00204

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 10,275.76

 739.61

 765.00

09-JUN-22

09-JUN-22

09-JUN-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 11,780.37
 11,780.37

 10,275.76

 1,504.61

 002

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GESTION DEL CONOCIMIENTO

FORMACION Y ASESORIA TECNICA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0051   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801001

0804003

1301001

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

ALCALDIA MUNICIPAL DE COMAYAGUA



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

13/07/2022 09:33:39

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



OTROS

República de Honduras

13/07/2022 09:34:13

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


	0. Portada.pdf (p.1)
	1.Servicios-Profesionales-y-tecnicos-junio 2022.pdf (p.2)
	2.Bienes-y-servicios-junio 2022.pdf (p.3)
	3.Pasaje-y-viaticos-junio 2022.pdf (p.4)
	4.Combustibles-junio 2022.pdf (p.5)
	5.Servicios-Personales-junio 2022.pdf (p.6-7)
	6.Alimentos-Junio 2022.pdf (p.8)
	7.Alquileres-y-servicios-basicos-junio 2022.pdf (p.9)
	8.Productos-farmaceuticos-y-medicinales-junio 2022.pdf (p.10)
	9.Otros-Junio 2022.pdf (p.11)

