

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO.

- 1. Servicios profesionales y técnicos
- 2. Bienes y servicios
- 3. Pasajes y viáticos
- 4. Combustibles
- 5. Servicios personales
- 6. Alimentos
- 7. Alquileres y servicios básicos
- 8. Productos farmacéuticos
- 9. Otros gastos





EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE JUNIO



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE JUNIO



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0051 CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 ACTIVIDADES CENTRALES

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00114	01	00001	4,887.50	17-JUN-22	0511-1970-00216	ARNALDO VELASQUEZ PADILLA	
00211	01	00001	28,060.00	15-JUN-22	08019017901855	STAR SECURITY S. DE R.L.	
00212	01	00001	5,796.00	16-JUN-22	08019020223455	SOLUCIONES Y SERVICIOS HN S DE RL	
00238	01	00001	22,282.71	22-JUN-22	08019002281440	AUTOEXCEL, S.A.DE C.V.	
00239	01	00001	28,060.00	24-JUN-22	08019017901855	STAR SECURITY S. DE R.L.	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

89,086.21

Unidad Ejecutora: 00

Unidad Ejecutora:

003 PROG APOYO A LA PRODUC, COMPETIT Y CONST DE CAPITAL SOCIAL

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
114					Identificación	Nombre	
00113	01	00001	2,702.50	24-JUN-22	0301-1975-00928	VICTOR FABRICIO MEDINA OCHOA	
00177	01	00001	335.00	09-JUN-22	0306-1976-00363	CINTIA JANNETH HENRIQUEZ FLORES	
00186	01	00001	10,580.00	09-JUN-22	08019002261403	CABLE COLOR S.A DE C.V	
00230	01	00001	10,580.00	20-JUN-22	08019002261403	CABLE COLOR S.A DE C.V	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):

004 FORMACION Y ASESORIA TECNICA

24,197.50

Núm	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
0018	185	01	00001	3,916.26	09-JUN-22	08019999408461	REPRESENTACIONES Y DISTRIBUCIONES HERNANDEZ S. DE R.L.	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

3,916.26

117,199.97

TOTAL INSTITUCION (0051): 117,199.97



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE JUNIO



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0051 CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 004 FORMACION Y ASESORIA TECNICA

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00180	01	00001	2,315.63	09-JUN-22	0301-1975-00483	ALEXANDER RODRIGUEZ MALDONADO	
					0301-1977-00438	ZEYDA VELINDA MEDINA CASTILLO	
00229	01	00001	12,232.00	17-JUN-22	0318-1980-00347	EDWIN ARTENIO CLAROS LOPEZ	
					0301-1981-02429	WALTER ALEJANDRO MARCIA SALINAS	
					0509-1966-00196	NESTOR DUBAL ROSALES CASTRO	
00231	01	00001	359.38	20-JUN-22	0301-1981-02429	WALTER ALEJANDRO MARCIA SALINAS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0051):

14,907.01 14,907.01

14,907.01



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE JUNIO

13/07/2022 09:32:25

Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0051 CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 ACTIVIDADES CENTRALES

	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	00188	01	00001	3,055.20	09-JUN-22	0801-1975-20670	JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ	
	00233	01	00001	4,675.80	20-JUN-22	0801-1975-20670	JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ	
	00240	01	00001	503.99	24-JUN-22	0801-1975-20670	JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

8,234.99

Unidad Ejecutora: 002 GESTION DEL CONOCIMIENTO

	Número Formulario		lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	00189	01	00001	2,749.71	09-JUN-22	0801-1975-20670	JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ	
ſ	00241	01	00001	2,971.48	24-JUN-22	0801-1975-20670	JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):
Unidad Ejecutora: 003 PROG APOYO A LA PRODUC, COMPETIT Y CONST DE CAPITAL SOCIAL

004 FORMACION Y ASESORIA TECNICA

5,721.19

	Número Formulario		lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			iaiio			Identificación	Nombre	
	00190	01	00001	6,535.55	15-JUN-22	0801-1975-20670	JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ	
	00232	01	00001	3,804.40	20-JUN-22	0801-1975-20670	JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ	
	00242	01	00001	1,830.15	24-JUN-22	0801-1975-20670	JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):

Unidad Ejecutora:

12,170.10

35,043.16 35,043.16

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios					
114					Identificación	Nomb	ore			
00187	01	00001	3,446.00	09-JUN-22	0801-1975-20670	JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ				
00243	01	00001	5,470.88	24-JUN-22	0801-1975-20670	JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ				
Т	TOTAL UNIDAD F JECUTORA (004):									

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0051):



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE JUNIO



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 2

Institucion: 0051 CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 ACTIVIDADES CENTRALES

Número F	ormu	lario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
	011110				Identificación	Nombre
00181	01	00001	52,600.18	07-JUN-22	08019995368674	BANCO ATLANTIDA
00195	01	00001	119,514.00	09-JUN-22	08019995368674	BANCO ATLANTIDA
00197	01	00001	19,110.00	09-JUN-22	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
00201	01	00001	16,200.00	09-JUN-22	7E14HB-K	BANCO DEL PAIS S.A
00203	01	00001	24,400.00	09-JUN-22	KE64CX-B	BANCO HONDUREÑO DEL CAFE
00208	01	00001	31,556.18	13-JUN-22	08019995368674	BANCO ATLANTIDA
00218	01	00001	151,070.18	16-JUN-22	08019995368674	BANCO ATLANTIDA
00219	01	00001	19,110.00	16-JUN-22	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
00221	01	00001	24,400.00	16-JUN-22	KE64CX-B	BANCO HONDUREÑO DEL CAFE
00222	01	00001	16,200.00	16-JUN-22	7E14HB-K	BANCO DEL PAIS S.A
00225	01	00001	4,716.00	17-JUN-22	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
00234	01	00001	30,563.13	20-JUN-22	0602001	INJUPEMP

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

509,439.67

Unidad Ejecutora: 002 GESTION DEL CONOCIMIENTO

Número	Formu	Ilario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
					Identificación	Nombre
00182	01	00001	20,940.00	07-JUN-22	08019995368674	BANCO ATLANTIDA
00193	01	00001	25,861.00	09-JUN-22	7E14HB-K	BANCO DEL PAIS S.A
00198	01	00001	68,349.00	09-JUN-22	08019995368674	BANCO ATLANTIDA
00202	01	00001	20,150.00	09-JUN-22	GEZ451-A	BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO BGA
00210	01	00001	20,940.00	13-JUN-22	08019995368674	BANCO ATLANTIDA
00214	01	00001	20,150.00	16-JUN-22	GEZ451-A	BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO BGA
00220	01	00001	25,861.00	16-JUN-22	7E14HB-K	BANCO DEL PAIS S.A
00223	01	00001	89,289.00	16-JUN-22	08019995368674	BANCO ATLANTIDA
00226	01	00001	3,537.00	17-JUN-22	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
00235	01	00001	19,618.51	20-JUN-22	0602001	INJUPEMP

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):

314,695.51

Unidad Ejecutora: 003 PROG APOYO A LA PRODUC, COMPETIT Y CONST DE CAPITAL SOCIAL

Official Lj	mudu Ejecutoru.						
Número	Formu	ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00183	01	00001	56,944.00	07-JUN-22	08019995368674	BANCO ATLANTIDA	
00194	01	00001	118,868.16	09-JUN-22	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.	
00200	01	00001	164,273.00	09-JUN-22	08019995368674	BANCO ATLANTIDA	
00209	01	00001	17,851.00	13-JUN-22	08019995368674	BANCO ATLANTIDA	
00215	01	00001	182,124.00	16-JUN-22	08019995368674	BANCO ATLANTIDA	
00224	01	00001	120,404.00	16-JUN-22	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.	
00227	01	00001	9,432.00	17-JUN-22	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL	
00236	01	00001	43,866.60	20-JUN-22	0602001	INJUPEMP	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):

713,762.76

Unidad Ejecutora: 004 FORMACION Y ASESORIA TECNICA

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
- Tumoro					Identificación	Nombre	
00184	01	00001	17,906.00	07-JUN-22	08019995368674	BANCO ATLANTIDA	
00196	01	00001	87,715.00	09-JUN-22	08019995368674	BANCO ATLANTIDA	
00199	01	00001	22,337.00	09-JUN-22	7E14HB-K	BANCO DEL PAIS S.A	
00207	01	00001	17,906.00	13-JUN-22	08019995368674	BANCO ATLANTIDA	



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE JUNIO



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 2 de 2

0051 CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 004 FORMACION Y ASESORIA TECNICA

Nú	Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
						Identificación	Nombre
002	216	01	00001	22,337.00	16-JUN-22	7E14HB-K	BANCO DEL PAIS S.A
002	217	01	00001	105,621.00	16-JUN-22	08019995368674	BANCO ATLANTIDA
002	228	01	00001	4,126.50	17-JUN-22	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
002	237	01	00001	18,553.93	20-JUN-22	0602001	INJUPEMP

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): 296,502.43

1,834,400.37

TOTAL INSTITUCION (0051):

1,834,400.37



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE JUNIO



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

> 7,509.65 7,509.65

7,509.65

Institucion: 0051 CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 ACTIVIDADES CENTRALES

Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00205	01	00001	1,250.00	09-JUN-22	12019011443391	INVERSIONES ALIMENTICIAS DEL VALLE S. DE R. L.	
00213	01	00001	6,259.65	16-JUN-22	12019011443391	INVERSIONES ALIMENTICIAS DEL VALLE S. DE R. L.	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0051):



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE JUNIO



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

10,275.76

Institucion: 0051 CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 002 GESTION DEL CONOCIMIENTO

Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
					Identificación	Nombre
00206	01	00001	10,275.76	09-JUN-22	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):

Unidad Ejecutora: 004 FORMACION Y ASESORIA TECNICA

Número Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios			Beneficiarios				
						Identificación	Nombre
	00192	01	00001	739.61	09-JUN-22	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
ĺ	00204	01	00001	765.00	09-JUN-22	1301001	ALCALDIA MUNICIPAL DE COMAYAGUA

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004):
 1,504.61

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 11,780.37

 TOTAL INSTITUCION (0051):
 11,780.37



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE JUNIO



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE JUNIO



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----